
 

UCHWAŁA  Nr 35/X/07

RADY  GMINY KLUKI

                                                      z dnia  03 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kluki na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz.558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,

poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz.1337), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U

z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr249, poz. 1832),

Rada Gminy w Klukach uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Plan budżetu po zmianach wynosi:     

    1) Dochody   -   8.123.370,54  zł;

    2) Wydatki    -   8.384.940,54  zł;

       

         §3. Plan inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2007 r. przedstawia załącznik nr 2.

        

         §4. Wieloletni program inwestycyjny Gminy Kluki na 2007 r. przedstawia 

               załącznik nr 3.

        §5. Zmienia się treść załącznika nr 9  planu dochodów budżetu państwa związanego 

               z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

               zleconych ustawami w części dot. rodz. 85212 do chwały Nr 6/VI/07

               z dnia 23.03.2007r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2007r. i otrzymuje on 

              brzmienie :
                   Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

                       ustawami dla Gminy Kluki na 2007r.

Lp. Dział, Rozdział § Plan na 2007r

(w złotych)

1.  750 – ADMINISTRACJA

           PUBLICZNA

2.600

75011 – Urzędy Wojewódzkie 2.600

- wpływy z różnych opłat

 ( opłaty  za  wydane dowody osobiste)

0690 2.600

                          Ogółem: 2.600

§6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób

       zwyczajowo przyjęty.

 



                                                                                               

     Załącznik nr 1                     

                                                                                                                       do Uchwały Nr35/X/07

      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                       z dnia 03.08 sierpnia 2007r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5.

010-01010-6050 613.000,00 143.000,00 470.000,00

600-60016-4210 9.600,00 10.000,00 19.600,00

600-60016-6050 159.200,00 33.600,00 125.600,00

600-60017-6050 606.772,00 70.000,00 84.400,00 592.372,00

700-70095-6050 - 146.000,00 146.000,00

750-75023-6050 21.560,00 10.000,00 31.560,00

801-80101-4210 68.400,00 2.030,00 66.370,00

801-80101-4270 3.600,00 2.200,00 5.800,00

801-80101-4300 21.059,00 592,00 20.467,00

801-80101-4750 600,00 2.400,00 3.000,00

801-80101-6050 - 10.000,00 10.000,00

801-80103-4210 3.170,00 970,00 2.200,00

801-80103-4300 700,00 - 400,00 300,00

801-80110-4210 18.000,00 700,00 17.300,00

801-80110-4270 - 1.000,00 1.000,00

801-80110-4300 7.010,00 1.000,00 6.010,00

801-80110-4750 300,00 1.000,00 1.300,00

801-80114-4270 - 300,00 300,00

801-80114-4350 1.800,00 1.420,00 380,00

801-80114-4370 3.300,00 220,00 3.080,00

801-80114-4440 2.347,00 67,00 2.414,00

801-80114-4700 1.500,00 1.148,00 2.648,00

801-80114-4750 2.671,00 200,00 2.871,00



1. 2. 3. 4. 5.

801-80114-6060 3.000,00 75,00 2.925,00

801-80146-4300 1.500,00 500,00 1.000,00

801-80146-4410 2.000,00 600,00 1.400,00

801-80146-4700 10.951,00 1.424,00 12.375,00

854-85415-3240 34.058,00 1.232,00 32.826,00

900-90015-6050 - 15.000,00 15.000,00

Zadania własne 270.739,00 270.739,00



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 Z
a
łą
cz
n
ik
 n
r 
2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
d
o
 U
C
H
W
A
Ł
Y
 N
r3
5
/X
/0
7

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
R
A
D
Y
 G
M
IN
Y
 K
L
U
K
I

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  z
 d
n
ia
 0
3
.0
8
 2
0
0
7
 r
.

P
L
A
N
  
IN
W
E
S
T
Y
C
J
I 
J
E
D
N
O
R
O
C
Z
N
Y
C
H
 G
M
IN
Y
 K
L
U
K
I 
N
A
 2
0
0
7
 r
 . 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 (
 w
 z
ło
ty
ch
)

L
.p

N
a
zw
a
, 
ce
l 
p
ro
g
ra
m
u
,

o
k
re
śl
en
ie

J
ed
n
o
st
k
a

k
o
o
rd
y
n
u
ją
ca

za
d
a
n
ie

O
k
re
s

re
a
li
za
cj
i

za
d
a
n
ia

D
y
sp
o
n
en
t

K
la
sy
fi
k
a
cj
a

b
u
d
że
to
w
a

Ł
ą
cz
n
e

n
a
k
ła
d
y
 d
o

p
o
n
ie
si
en
ia

P
la
n

w
y
d
a
tk
ó
w

b
u
d
że
to
w
y
ch

n
a
 2
0
0
7
 r
.

p
rz
ed

zm
ia
n
a
m
i

Z
w
ię
k
sz
en
ia

Z
m
n
ie
js
ze

n
ia

P
la
n
 w
y
d
a
tk
ó
w

b
u
d
że
to
w
y
ch
 n
a
 2
0
0
7
 r
.

 p
o
 z
m
ia
n
a
ch

  
  
  
 O
g
ó
łe

m

Z
 t
eg
o
: 

  
  
śr
o
d
k
i

  
 w
ła
sn
e

In
n
e 

1
.

2
.

3
.

4
.

5
.

6
.

7
.

8
.

9
.

1
0
.

1
1
.

1.
Z
ak
up

 w
ia
ty
 p
rz
ys
ta
nk
ow

ej
 w

m
-c
i 
K
as
ze
w
ic
e 
i 
K
lu
ki
 I
I

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

60
0 
60
00

4 
§ 
60

60
11
.6
00

11
.6
00

-
-

11
.6
00

11
.6
00

2
.
P
rz
eb
u
d
o
w
a
 d
ro
g
i

w
ew
n
ęt
rz
n
ej
 w
 m
-c
i

W
ie
rz
ch
y
 P
a
rz
eń
sk
ie

U
rz
ą
d
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7

U
G
 K
lu
k
i

6
0
0
  
6
0
0
1
7
 §
 6
0
5
0

1
2
0
.8
0
0
  
  
  
 1
8
5
.0
0
0

6
4
.2
0
0
1
2
0
.8
0
0

6
0
.8
0
0

6
0
.0
0
0
1

3.
P
rz
eb
ud

ow
a 
dr
og

i w
ew

nę
tr
zn
ej

w
 m

-c
i S

tr
zy
że
w
ic
e 
(S
ta
ra

W
ie
ś)

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 k
lu
ki

60
0 
 6
00

17
 §
 6
05
0

11
0.
00

0
11
0.
00

0
-

11
0.
00

0
11
0.
00

0

4.
S
po
rz
ąd
ze
ni
e 
ew

id
en
cj
i 
dr
óg

gm
in
ny

ch
U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

60
0 
 6
00

16
 §
 6
05
0

12
.2
00

12
.2
00

-
12

.2
00

12
.2
00

5.
P
rz
eb
ud

ow
a 
dr
og

i d
oj
az
do
w
ej

do
 łą
k 
i 
pó
l 
w
 m

-c
i P

od
w
ód
ka
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

60
0 
 6
00

17
 §
 6
05
0

52
.5
00

52
.5
00

-
52

.5
00

45
.0
00

7.
50
02

6
P
rz
eb
ud

ow
a 
dr
og

i w
ew

nę
tr
zn
ej

w
 m

-c
i K

aw
al
ce

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

60
0 
 6
00

17
 §
 6
05
0

55
.0
00

55
.0
00

-
55

.0
00

55
.0
00

7.
P
rz
eb
ud

ow
a 
dr
og

i d
oj
az
do
w
ej

do
 łą
k 
i 
pó
l 
w
 m

-c
i Ż

ar
U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

60
0 
 6
00

17
 §
 6
05
0

52
.5
00

52
.5
00

-
52

.5
00

45
.0
00

7.
50
03

8
R
oz
bu
do
w
a 
ap
li
ka
cj
i

ko
m
pu
te
ro
w
ej
 o
 m

od
uł
 d
o

ob
li
cz
an
ia
 z
w
ro
tu
 p
od
at
ku

ak
cy
zo
w
eg
o 
dl
a 
pr
od
uc
en
tó
w

ro
ln
yc
h

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

75
0 
75
02

3 
§ 
60

50
61

0
61

0
-

-
61

0
61

0

9.
Z
ak
up

 3
 s
zt
 m

on
it
or
ów

 d
la

Z
es
po

łu
 O
bs
łu
gi
 S
zk
ół
 G
m
in
y

K
lu
ki

Z
O
S
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

Z
O
S
 G
m
in
y

K
lu
ki

80
1 
 8
01

14
 §
 6
06
0

2.
92

5
3.
00

0
-

75
2.
92

5
2.
92

5

10
.

Z
ak
up

 k
om

pu
te
ra
 i
 d
ru
ka
rk
i

dl
a 
G
O
P
S
 w
 K
lu
ka
ch

G
O
P
S
 w

K
lu
ka
ch

20
07

G
O
P
S
 w

K
lu
ka
ch

85
2 
 8
52

19
 §
 6
06
0

4.
00

0
4.
00

0
-

-
4.
00

0
4.
00

0

1
1
P
rz
eb
u
d
o
w
a
 d
ro
g
i

w
ew
n
ęt
rz
n
ej
 w
 m
-c
i

K
a
sz
ew
ic
e
 K
o
lo
n
ia

(d
o
k
u
m
en
ta
cj
a
; 
p
rz
eb
u
d
o
w
a
-

lo
k
a
li
za
cj
a
 -
d
zi
a
łk
a
 n
r 
2
4
3
7
)

U
rz
ą
d
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7

U
G
 K
lu
k
i

6
0
0
  
6
0
0
1
7
 §
 6
0
5
0

7
5
.0
0
0

5
.0
0
0

7
0
.0
0
0

-
7
5
.0
0
0

5
.0
0
0

7
0
.0
0
0
4



1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10
.

11
.

12
.

13
.

12
U
tw

or
ze
ni
e 
te
re
nó

w
 z
ie
le
ni
 –

za
go

sp
od
ar
ow

an
ie
 s
kw

er
ku
 

w
 m

-c
 K
as
ze
w
ic
e

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07

U
G
 K
lu
ki

90
0 
90
00

4 
§ 
60

50
5.
00

0
50

00
-

5.
00

0
5.
00

0

1
3
T
er
m
o
m
o
d
er
n
iz
a
cj
a

b
u
d
y
n
k
u
 O
śr
o
d
k
a
 Z
d
ro
w
ia
 

w
 K
lu
k
a
ch

U
rz
ą
d
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7

U
G
 K
lu
k
i

7
0
0
  
7
0
0
9
5
  
§
 6
0
5
0

1
4
6
.0
0
0

-
1
4
6
.0
0
0

-
1
4
6
.0
0
0
1
4
6
.0
0
0

1
4
O
św
ie
tl
en
ie
 u
li
cy
 S
zk
o
ln
ej

p
rz
y
 Z
es
p
o
le
 S
zk
ó
ł 
 

w
 K
lu
k
a
ch

U
rz
ą
d
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7

U
G
 K
lu
k
i

9
0
0
  
9
0
0
1
5
  
§
 6
0
5
0

1
5
.0
0
0

1
5
.0
0
0

1
5
.0
0
0

1
5
.0
0
0

1
5
M
o
n
it
o
ri
n
g
 w
 U
rz
ęd
zi
e

G
m
in
y

U
rz
ą
d
 G
m
in
y

K
lu
k
i

2
0
0
7

U
G
 K
lu
k
i

7
5
0
  
 7
5
0
2
3
  
 §
 6
0
5
0

1
0
.0
0
0

1
0
.0
0
0

1
0
.0
0
0

10
.0
00

1
6
O
g
ro
d
ze
n
ie
 S
zk
o
ły

P
o
d
st
a
w
o
w
ej
 w
 P
a
rz
n
ie

S
P
 P
a
rz
n
o

2
0
0
7

S
P
 P
a
rz
n
o

8
0
1
  
8
0
1
0
1
  
§
 6
0
5
0

1
0
.0
0
0

1
0
.0
0
0

1
0
.0
0
0

10
.0
00

R
a
ze
m
 :

6
8
3
.1
3
5

4
9
6
.4
1
0

2
5
1
.0
0
0

6
4
.2
7
5
6
8
3
.1
3
5
5
3
8
.1
3
5
1
4
5
.0
0
0

1)
 6
0.
00
0 
zł
 –
 p
om

oc
 f
in
an
so
w
a 
z 
G
m
in
y 
K
le
sz
cz
ów

2)
   
7.
50
0 
zł
 –
 d
ot
ac
ja
 z
 F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów

 R
ol
ny

ch
3)
   
7.
50
0 
zł
 –
 d
ot
ac
ja
 z
 F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów

 R
ol
ny

ch
4)
 7
0.
00
0 
zł
 –
 p
om

oc
 f
in
an
so
w
a 
z 
G
m
in
y 
K
le
sz
cz
ów

2



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 
3 
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 d

o 
U
C
H

W
A
Ł
Y
 N

r3
5/
X
/0
7

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
R
A
D
Y
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K

I
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
z 
dn

ia
 0
3.
08

.2
00
7 
r.

W
IE

L
O
L
E
T
N
I 
 P

R
O

G
R
A
M

  I
N
W

E
ST

Y
C
Y
JN

Y
 G

M
IN

Y
 K

L
U
K
I 
N
A
 2
00

7 
r.
 

O
R
A
Z
  L

IM
IT

Y
  W

Y
D
A
T
K

Ó
W

  N
A
  W

IE
L
O

L
E
T
N
IE

  Z
A
D
A
N
IA

  I
N
W

E
ST

Y
C
Y
JN

E
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 (
 w
 z
ło
ty
ch
)

L
.p

N
az
w
a,
 c
el

pr
og
ra
m
u,

ok
re
śl
en
ie

Je
dn
os
tk
a

ko
or
dy
nu
ją
ca

pr
og
ra
m

O
kr
es

re
al
iz
ac
ji

pr
og
ra
m
u

D
ys
po
ne
nt

K
la
sy
fi
ka
cj
a

bu
dż
et
ow

a
N
ak
ła
dy

do
 

31
.1
2.
20
06

Ł
ąc
zn
e

na
kł
ad
y 

do
 

po
ni
es
ie
ni
a

pr
ze
d 

zm
ia
na
m
i

Z
w
ię
ks
ze
ni
a

Z
m
ni
ej
sz
en
ia

Ł
ąc
zn
e

na
kł
ad
y 

do
po
ni
es
ie
ni
a

po
 z
m
ia
na
ch

P
la
n 
w
yd

at
kó
w
 

20
07
r

z 
te
go
:

L
im

it
y 
w
yd

at
kó
w

śr
od
ki

w
ła
sn
e

in
ne

*
20
08

20
09

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
13

.
14

.
15

.
1.

B
u
do

w
a

k
an

al
iz
ac

ji
sa

ni
ta

rn
ej
 z

p
rz

ył
ąc

za
m

i i
ro

zb
u
do

w
a

oc
zy

sz
cz

al
n
i w

 m
-

ci
 K

lu
ki

U
rz

ąd
 G

m
in

y
K
lu

ki
20

06
-2

00
8

U
G

 K
lu

ki
01

0 
 0
10

10
 §
 6
05

0
41

.2
13

64
3.
00

0
-

14
3.
00

0
50

0.
00

0
30

0.
00

0
14

0.
00

0
60

.0
00

-

2.
B
ud
ow

a 
si
ec
i

w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
 m

-
ci
 O
si
na

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
05
-2
00
8

U
G
 K
lu
ki

01
0 
 0
10
10
 §
 6
05
0

11
.2
90

28
8.
71
0

-
-

28
8.
71
0

30
.0
00

-
25
8.
71
0

-

3.
P
rz

eb
ud

ow
a 
dr

og
i

gm
in

n
ej
 w

 m
-c
i

K
as

ze
w
ic
e 
K
ol

on
ia

U
rz

ąd
 G

m
in

y
K
lu

ki
20

06
-2

00
7

U
G

 K
lu

ki
60

0 
 6
00

16
 §
 6
05

0
87

.1
97

14
7.
00

0
-

33
.6
00

11
3.
40

0
27

.4
00

86
.0
00

-
-

4.
 

P
rz

eb
ud

ow
a 
dr

og
i

w
ew

nę
tr
zn

ej
 w

 m
-

ci
 R

oź
d
zi
n

( 
D
rz

yz
dó

w
ki

)

U
rz

ąd
 G

m
in

y
K
lu

ki
20

07
-2

00
8

U
G

 K
lu

ki
60

0 
 6
00

17
 §
 6
05

0
-

15
0.
00

0
20

.2
00

12
9.
80

0
25

.8
00

34
.0
00

70
.0
00

-

5.
P
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i

w
ew

nę
tr
zn
ej
 w
 m

-c
i

K
as
ze
w
ic
e

( 
C
ie
m
na
)

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
07
-2
00
8

U
G
 K
lu
ki

60
0 
 6
00
17
 §
 6
05
0

-
96
.7
72

-
96
.7
72

66
.7
72

-
30
.0
00

-



1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

6.
O
pr
ac
ow

an
ie

st
ud
iu
m

uw
ar
un
ko
w
ań
 i

pl
an
ów

za
go
sp
od
ar
ow

an
ia

pr
ze
st
rz
en
ne
go

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
03
-2
00
7

U
G
 K
lu
ki

71
0 
 7
10
04
 §
 6
05
0

33
.1
14

65
.0
00

-
-

65
.0
00

65
.0
00

-
-

-

7.
S
am

or
zą
do
w
a

pl
at
fo
rm

a 
cy
fr
ow

a
us
ta
w
ic
zn
eg
o

sz
ko
le
ni
a 
ka
dr
 o
ra
z

ro
zw

oj
u 
e-
us
łu
g

(i
nf
or
m
at
yz
ac
ja

U
rz
ęd
u 
G
m
in
y 
)

U
rz
ąd
 G
m
in
y

K
lu
ki

20
05
-2
00
8

U
G
  K

lu
ki
 

75
0 
75
02
3 
§ 
60
50

45
.9
06

33
.0
00

-
-

33
.0
00

20
.9
50

-
12
.0
50

-

R
az

em
:

21
8.
72

0
1.
42

3.
48

2
-

19
6.
80

0
1.
22

6.
68

2
53

5.
92

2
26

0.
00

0
43

0.
76

0

* 
 1
40

.0
00

 z
ł –

 d
ot
ac
ja
 z
 P
ow

ia
to
w
eg
o 
F
un

du
sz
u 
O
ch
ro
ny

 Ś
ro
do

w
is
ka
 i 
G
os
po

da
rk
i W

od
ne
j,

   
   
   
   
   
   
   
  

* 
  8
6.
00
0 
zł
 –
 p
om

oc
 f
in
an
so
w
a 
z 
G
m
in
y 
K
le
sz
cz
ów

* 
  3
4.
00
0 
zł
 –
 p
om

oc
 f
in
an
so
w
a 
z 
G
m
in
y 
K
le
sz
cz
ów


